
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 2 AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Servizio Tributi ed Entrate Extratributarie - Economato e Gestione Finanziaria
dei Pagamenti e del Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 1461 DEL 14/07/2023

OGGETTO: liquidazione a favore IN.FORMA.TI.KA srl Unipersonale euro 1.726,30. Cig.:
ZD03B1875C.

CIG: ZD03B1875C

IL DIRIGENTE

premesso che:

con decreto presidenziale n°48 del 16/09/2021 venivano attribuiti al sottoscritto avv. Nicola Boccalone le

funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società Partecipate;

con decreto presidenziale n. 91 del 04/08/2022 venivano confermate al sottoscritto avv. Nicola Boccalone le

funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società Partecipate;

con determinazione n. 1118 del 13/06/2022 è stato conferito al dott. Armando Mongiovì l’incarico di posizione

organizzativa, correlata alla responsabilità del servizio Programmazione e Bilancio – Patrimonio –

Provveditorato comprensivo del servizio Gestione Economico - stipendiale del personale fino al 30/06/2023;

vista la delibera n.78 del 20/03/2023 di approvazione del PIAO SEMPLIFICATO 2022/2024 (in attesa della

approvazione del nuovo PIAO per il TRIENNIO 2023/2025 che verrà definito ed approvato dopo

l’approvazione del DUP e del bilancio di previsione 2023/2025 in corso di redazione);

 vista la delibera n. 79 del 20.03.2023 di approvazione del Piano della performance provvisorio per l’anno

2023 (che va a sostituire il richiamo negli atti alla deliberazione n.302/2022) in attesa della approvazione del

Piano della perfomance definitivo 2023/2025 che costituirà apposita sottosezione del nuovo PIAO

2023/2025;

visto lo schema del Bilancio di previsione 2023/2025 e relativi allegati approvato in data 31/05/2023 con

Decreto Presidenziale n. 151;

vista la fattura n. 82 del 31/05/2023 emessa dalla IN.FORMA.TIKA srl Unipersonale di euro 1.726,30 per

l’acquisto:

- di n. 17 pezzi SSD 870 Evo 2.5IN 500 GB INT SATA 6 GB/S V-NAND;

- di n. 20 pezzi KINGSTON MODULO MEMORIA KINGSTONE – 8 GB DDRA-2666/PC4-21333 DDRA

SDRAM 2666 MHZ – CL19 – 1,20V – NON-ECC-UNBUFFERED – 288 PIN –DIMM;

vista la determina n. 1074 del 29/05/2023 di affidamento diretto per fornitura di beni e servizi sotto i 5 mila

euro, art. 1 comma 130 della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di Bilancio). Procedura micro

affidamenti. Cig.: ZD03B1875C.

dato atto che la fornitura è stata eseguita regolarmente;

ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione della fattura sopra indicata;



2

dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva tramite piattaforma dedicata (DURC online) della ditta

destinataria della fornitura;

dato atto che è stato acquisito il CIG: ZD03B1875C;

dato atto che è stato registrato l’impegno n. 450 al capitolo 2451 del Bilancio 2023 l'importo di € 1.726,30
(IVA INCLUSA AL 22%) a favore della ditta “Informatika srl”, cod. fisc. e p. iva: 01387750621;
accertato che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art. 9,
comma 1 del d.l. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009;
attesa la propria competenza ai sensi dell’articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali) e s.m.i.;
 
attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000
introdotto con la Legge 213/2012 di conversione del D.L. 174/2012;
attestato con la sottoscrizione del presente atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di
non essere quindi in posizione di conflitto di interesse ai sensi del vigente Piano Triennale di Prevenzione della
Corruzione,

DETERMINA

di prendere atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita;

di liquidare al Capitolo 2451 del Bilancio 2023 l'importo di € 1.726,30 (IVA INCLUSA AL 22%) a favore

della ditta “Informatika srl”, cod. fisc. e p. iva: 01387750621, impegno n. 450, fattura n. 82 del 31/05/2023,

ordinativo n. 7272123, CIG: ZDO3B1875C;

di autorizzare l’emissione del conseguente mandato, con le ritenute secondo legge;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile, di cui all’articolo 147-bis,
comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Dirigente del Settore;
di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e
dal relativo Regolamento provinciale sui controlli interni, approvato con delibera del Consiglio Provinciale n. 9
del 6/6/2013, che il presente provvedimento, oltre alla liquidazione, di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;
di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale della
Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge
18/06/2009 n. 69, nonché nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.
di rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990, che il Responsabile del Procedimento è il dott.
Armando Mongiovì;
di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

http://www.provincia.benevento.it


3



4

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.001 1.5 2451 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1949 € 1.726,30 N. 0 € 0,00 N. 2113 € 1.726,30

Descrizione Creditore
IN.FORMA.TI.KA S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
liquidazione a favore IN.FORMA.TI.KA srl Unipersonale euro 1.726,30.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


